
Přenosný akku větrák 
 

č. výrobku 146578554 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku dobře uschovejte pro případné 

budoucí použití. 
 
 
 

1. Popis výrobku 

 
 
 

1. Přívod vody 
Vstřikování vyčištěné vody pomocí injekční lahvičky na vodu. 

2. Doplňovací nádržka  
Nádržka na vodu pro funkci rozprašování.  

3. Rozprašovací otvor  
Voda z doplňovací nádržky bude rozprašována touto tryskou jako jemná mlha. 

4. Spínač na rozprašování 
Přepínač pro dvě funkce (dlouhé rozprašování – rozprašování každé 3 sekundy). 

5. Spínač pro větrák  
Spínač pro 3 stupně větráku (nízká rychlost – střední rychlost – vysoká rychlost). 

6. Podstavec  
Může být použit jako držák na mobilní telefon.  

 
 
 
 
Technická data 

• provozní napětí: 5 V DC, 1 A 

• výkon: 2 W 



• pracovní proud: 800 mAh 

• akku: lithium-akku 18650 s 1.200 mAh 

• rozměry: 104 x 220 x 41 mm 

• hmotnost: 170 g  
 

 

2. Uvedení do provozu / sestavení 
Plnění vodní nádržky  
 

 
 
a) Sejměte uzávěr nádržky na vodu.  
b) Vodní nádržku naplňte za pomocí injekční lahvičky na vodu.  
c) Zapněte funkci rozprašování spínačem na rozprašování.  
d) Větrák rozprašuje jemnou vodní páru.  

 
 
 
 

3. Bezpečnostní pokyny 
• Nestavte prosím tento výrobek do blízkosti zdrojů tepla nebo do okolí s vysokými 

teplotami, a vyhněte se slunečnímu záření.  

• Nestavte tento výrobek do vlhkého okolí.  

• Nestavte tento výrobek na nestabilní stůl.  

• Nepoužívejte prosím žádné kovové výrobky, chemické výrobky, prací prostředky a jiné 
čisticí prostředky.  

• Výrobek nerozebírejte a nepokoušejte se na něm provádět změny. Toto může vést k 
okamžité ztrátě záruky.  

• Děti nesmí tento výrobek obsluhovat bez dozoru dospělé osoby.  

• Nikdy nenechávejte větrák bez dozoru. Větrák vždy nejprve vypněte, pokud chcete 
opustit místnost, aby se předešlo požáru díky dlouhému provozu.  



4. Rozsah dodávky  
 

• 1 x akku větrák  

• 1 x injekční lahvička na vodu 

• 1 x nabíjecí kabel USB 

 
 

5. Čištění a péče 
• Vždy přístroj nejprve vypněte, než jej budete čistit.  

• Nepoužívejte prosím žádné chemické výrobky, prací prostředky a jiné čisticí 
prostředky pro vyčištění tohoto přístroje.  

• Pro vyčištění otřete větrák pouze čistým, vlhkým hadříkem.  

• Nikdy neponořujte přístroj do vody nebo do jiných kapalin.  
 
 

Likvidace starých přístrojů  
Tento výrobek nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 

 


